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Referat programstyremøte i arabisk  
 

Dato: 05.11.2021 

Tid: 12:15 – 14:00 

Sted: «Boksamlingen», rom 238, HF-bygget.  

 

Til stede: Esmira Nahhri, Adam Dean (studentrepresentant) og Robert Graff Bakkevold 

(sekretær).   

 

08/21 Godkjenning av saksliste 

 

Esmira vil stryke egen sak 15/21 ettersom det vil være bedre å diskutere saken på et 

lærermøte og slik finne frem til konkrete tiltak som da kan bli presentert for styret og som 

styret kan diskutere og eventuelt vedta. Styret vedtok å stryke saken og ser frem til å 

diskutere saken ved neste anledning.  

 

09/21 Godkjenning av referat (se vedlegg) 

 

Godkjent 

 

11/21 Sekretæren informerer om  

 

1. Gjennomføring av sommerkurs i arabisk   

2. Obligatorisk undervisningsaktiviteter og behov for tilrettelegging 

3. Plan for 3-årig emneevaluering (se vedlegg) 

4. Pilotprosjekt «Studentmobilitet» 

5. Valg av studentrepresentant 

5) Sekretæren svarte på spørsmål om gjennomføring av valget og fikk konstruktive 

tilbakemeldinger på hvordan informasjon ut til studenter og fagmiljø kunne vært noe 

bedre i forkant av valget. Programstudentene ble oppfordret til å stille som kandidater 

via Mitt UiB og valget ble annonsert i samme kanal. Studenten fikk tilsendt rett til å 

stemme via deres interne e-postkonto. Valgdeltakelsen var på 17 % og det var derfor 

rimelig å peke på tiltak som kunne ha hevet valgdeltakelsen.  

 

Styret vil evaluere hvorvidt valg av studentrepresentant skal videreføres som en fast 

ordning og da se nærmere på hvilke kriterier som skal ligge til grunn for 

gjennomføringen: når, hvordan og hvorfor.   

 

12/21 Retting av obligatorisk øvingsoppgaver  

 

Studentrepresentant fremmer på vegne av studentene ønske om å gjenoppta bruk av 

poeng i retting av øvingsoppgaver.  

 

Esmira forklarte fravær av poenggiving i år på obligatoriske øvingsoppgaver som 

resultat av pressede læringsressurser. Det vil kreve mer arbeid å føre poeng og 
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bruke fasit. Det har ikke vært grunnlag for å gi assistentene denne type arbeid, men 

kun retting lik en formativ vurdering.  

 

Svaret ledet til en samtale om hva man skal få tilbakemelding på og hvorfor. 

Øvingsoppgavene på faget blir utelukkende vurdert som godkjent/ikke godkjent. 

Dermed har det vært ønskelig for studenter å kunne vite hvorfor man ikke fikk 

godkjent en oppgave uten henvisning til en summativ vurdering bygget på 

poenggivning. Et annet alternativ vil være bruk av formativ vurdering som passer 

bedre til øvingsoppgaver som ikke vil bli vurdert til godkjent/ikke godkjent.   

 

Styret oppfordret fagmiljøet til å diskutere tilbakemeldinger av obligatoriske oppgaver 

på et lærermøte i forkant av neste semester.  

 

13/21 4-årig bachelor i arabisk? 

 

Saken omtalt i Khrono. Humaniorameldingen kap. 6  åpner opp for å sette i gang 

interne prosesser med hensikt å opprette et 4-årig bachelorprogram. Styret må ta 

stilling til om det ønsker å kartlegge nærmere hva som må til og videre legge en plan 

og fordele ansvar.  

 

Esmira kommentert på vegne av fagmiljøet at det naturlig nok vil kreve mer ressurser 

å utvide programmet med ett år, anslagsvis øke fagmiljøet til 4-5 ansatte. Styret 

erkjente at det vil være viktig å begrunne hvorfor man eventuelt bør utvide graden, 

ikke bare med henvisning til det pedagogiske, men også til andre aspekt som f.eks. 

arbeidslivsrelevans, områdekunnskap etc. Styret mente det i første omgang bør være 

et sentralt tema for den 5-årige evalueringen av bachelorprogrammet.  

 

15/21 Sammensetningen av studenter 

 

Undervisere oppgir at nærmere 2/3 av studentene som studerer arabisk høsten 2021 

har arabisk som morsmål.  

 

Sak strøket jf. 08/21 

 

16/21 Forslag til endring i emnebeskrivelser for emner med undervisning om høsten  

 

1. ARA113 

 

Forslag fra fagkoordinator om å legge til følgende under «Krav til forkunnskaper»: 

 

Studentar må ha fullført ARA111 og ARA112. 

 

2. ARA115 

https://khrono.no/apner-for-firearige-studier-i-kinesisk-japansk-og-arabisk/611992
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/meld.-st.-25-20162017/id2545646/?ch=1
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Forslag fra fagkoordinator om å legge til følgende under «Krav til forkunnskaper»: 

 

Studentar må ha fullført ARA111 og ARA112. 

 

 

Styret vedtok å innføre foreslåtte krav til forkunnskaper for ARA113 og ARA115 med 

virkning fra og med høsten 2022.  

 

17/21 Ymse 

 

Styremedlem kan legge frem saker som ikke tidligere har blitt meldt inn før utsending 

av innkalling med saksliste.  

 

Møtet ble avsluttet med en generell prat om studentrepresentantens rolle i styret.  
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